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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: håndvaskefaciliteter med varmt vand,
sæbe og engangstørring, tidsadkillelse af anvendelse af
kundetoilet, adskillelse af rå og spiseklar fødevarer,
stikprøvevist kontrolleret temperatur i køle og fryseenheder,
mundtlig procedure for varmebehandling og nedkøling.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: komfur,
køleenheder, gulv og produktbærende overflader. Generel
vejledt om reglerne for rengøring.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: virksomhedens
udførelse af egenkontrol.
Følgende er konstateret: Virksomheden har mange overskredet
og ikke udført dokumentation af egenkontrollen for
varemodtagelse, opbevaringstemperatur på køl og frys,
nedkøling af fødevarer og varmebehandling. Virksomheden
redegør for at de kun holder åbent ved behov og i
sommerperioderne, så der er derfor ikke nogle aktiviteter i
virksomheden. Virksomheden oplyser, at man ikke på esmiley
appen kan gå ind og kommentere, at der ikke har været nogle
aktiviteter i en given periode.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
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Vejledt generelt om reglerne for udførelse af egenkontrollen. Konkret vejledt om løsningsforslag til nedsættelse
af frekvens for udførelse af egenkontrol og generel vejledt om løsningsforslag til at inberette ferie/lukeperioder
til esmiley og få det ført ind i den udførte egenkontrol.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Vejledt generelt om at elitestatus er afskaffet 1. januar 2022. Konkret vejledt om nedtaging af elitemarkat.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Tilsætningsstoffer m.v.: Vejledt om reglerne for tilsætningsstoffer, herunder af grænseværdier kan findes i EUs
database.


